PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI - RN
CNPJ 08.095.960/0001-94

Av. Honório Maciel- 87 - Centro - CEP 59310-000

LEI N° 498/2006

Altera a Lei Municipal n" 450/2005 e dá
outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGIIRN, no uso de suas
atribuições legais,
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Suprimem-se os incisos VII, IX e X do Art ..2°.

Art. 2°. Acrescenta-se o § 3°. Ao art. 2°. da Lei Municipal 450/2005, com a
seguinte redação:

S :)0. _A_o .o'~"K""""'TZ.o ~ "1~. 0_ K.C_K_n~ ~ :.~_:uJAI <;:pr~{) TP1T~1;!PY{'.~"",nl~n'lpnt:
I"'O'CI.•.•O o(') o~.o."..•..•',;"õn ri" r .•.•nj'O+f'II. ........:TL:~rI,.."rlr.. ro.. "r .•.." ..•.7I:u+ •..••..-..""'lllU UU;:OS\.iVllllc::t.u:t.UU:,,) C.I t UU(1IUUer t JIlLl i1.
nln('~{) n~ ~(ln'llnlI;!TT~('~{) l'\llnl1{,~·-.

,L.&I...1.t... ~ "", ..L"'J...l ••.",.1U-~V v h.1\ •.•.i~v III UV U1. •..•• -. ••..Uu. L,""ll'" . .n"1:J"'ol /I",,,',,,,,' "} o I'<'U c,..' n

-'.':'0° •.--- .0"""""""- c::o.. Q.~"'_ ....-_cl-..T~C>.

III

J\......t /IV 1\ 1+0-e- 4"'1 CIO ,..... U", .•..ó,c-rnt-n I I...",..." rI.n. .,....+ AV Ja L'CIl lVJ.uuJ",lual "'t.JOtLOOJ. UUC:;:
n~<;:<;:~~Vl(T{)T~T P.{)Tn ~ <;:PUll1nTP rp(l~('~{)'

4."'.L..I. c, 1n •••

IJo:::a.•...Ó!(J'r<:ll-tn I 1,",,1""" _ AC' ,.....,........,i- .•.•o1-nC'l l"l'""\rlo ..•.•~n p,"-,.J. 'p.1V.1.1VOauv~. lU.11a. VCiL. •. llv~\.lv UUCi U
nTrI'/.Il Illlrll nrlll III1THnH<.;<.;p.Il<'; IlTn1TP<.; p"THnPIPp.lnu~ •• ~ l"'-~-"~- ~~.t:>~.

. _ J.."':::.... t;n D •...",_ 1,_~ _..l. .•..t...a.-. "'L.I,..L ,. .i.h'-".... .I...Lu. ...1•...•..,
,...I"'~r~o",-7'~~c '-"''''''''''"-~.o.'*""-,*"-n~o.